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Koulutilat suljetaan – opetus jatkuu 

Tässä tilanteessa opettajat hoitavat opetuksen parhaalla mahdollisella ta-
valla niillä välineillä ja taidoilla, joita heillä on. Opetus ja sen valmistelu sekä 
arviointi hoidetaan työajan puitteissa. Jokaisen täytyy kantaa vastuunsa 
oman työkyvyn ja työhyvinvoinnin ylläpitämisestä. On tärkeä löytää aikaa 
myös levolle, virkistykselle ja läheisille.   

Tärkeintä on pitää yhteyttä oppilaisiin ja opiskelijoihin sekä edistää heidän 
hyvinvointiaan ja oppimistaan. 

Työnantaja ohjeistaa opetusjärjestelyistä, työnantajan työnjohto-oikeus säi-
lyy siis ennallaan, se ei ole laajempi eikä niukempi kuin normaalitilanteessa. 
Koska ohjeistukset eivät ehkä kata kaikkia tilanteita, kannattaa niihin suh-
tautua rauhallisesti ja tehdä tarkentavia kysymyksiä. Opettaja hoitaa joka ta-
pauksessa ammattitaitoisesti virkavastuulla opetus- ja kasvatustehtä-
väänsä. 

Opettajien valmiudet ovat hyvin erilaisia. Lienee järkevää tarjota tukea ja 
mahdollisuus yhteisesti työskennellä korvaavan opetuksen järjestämiseksi 
tukea tarvitseville opettajille. Tartuntojen hillitsemiseksi ja varmistaaksemme 
sen, etteivät opettajat sairastu sankoin joukoin, kaikkien opettajien ei kuiten-
kaan ole järkevää matkustaa ja kokoontua kouluille. 

Työturvallisuuslain nojalla työnantajalla on yleinen huolehtimisvelvoite työn-
tekijöistään. Korona-viruksen riskiryhmiin kuuluvien täytyy keskustella esi-
miehensä kanssa tarvittavista järjestelyistä. Työnantaja ei saa altistaa työn-
tekijöitä tarpeettomille uhille. Opettajien joukossa on paljon riskiryhmiin kuu-
luvia. Heidän altistamistaan tartunnalle tulee kaikin tavoin välttää. Opetta-
jalla on kuitenkin työntekovelvollisuus. 

Valtioneuvoston antamien rajoitusten tarkoitus on hillitä korona-viruksen le-
viämistä ja sen vuoksi yli kymmenen hengen kokoontumisia ei suositella. 
Helsingin kaupunki on aikaisemmin suositellut työntekijöidensä siirtymistä 
etätöihin mahdollisuuksien mukaan. Näistä syistä opettajia pitäisi kutsua 
kouluille työskentelemään vain erittäin painavista syistä. 

Luottamusmiehiin voi tavanomaiseen tapaan olla yhteydessä.  

http://hoay.fi/edunvalvonta/kaupungin-koulujen-luottamusmiehet/ 
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